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 2 Wstęp
Korekta Mechaniki Totaliztycznej jakiej dokonałem w d. 2024-02-07 i 2024-02-10 jest 3 krokiem milowym w rozwoju
Totalizmu: 1. krokiem było odkrycie Totalizmu w 1985r. przez dr inż. Jana Pająka, 2. krokiem milowym było ustalenie,
przeze mnie w mar. 2023r., że oprócz moralności konieczne jest dobro w którym kluczowa jest dobra wola.

 2.1 Skróty
art. artykuł

d. dzień

EK Energia Kinetyczna

jed. jednostka

kl. klasa

kol. kolejny

ks. książka

org. oryginał

p. punkt

poł. położenie

pow. powyżej

pt. pod tytułem

Rap. Tot. Raport Totaliztyczny

roz. rozdział

tab. tablica

wer. wersja

wsk. wskaźnik
Skrótów 4literowych i dłuższych nie tłumaczę, bo uważam je za oczywiste.

 2.2 Teza
Prof. Jan Pająk z NZ sprzeniewierzył się etosowi nauczyciela i naukowca i oszukał wszystkich Polaków (nie tylko Totaliz -
tów). Tym haniebnym czynem stworzył zagrożenie dalszego utrzymywania ludzkości w ciemnocie. Dzięki przełomowi
w d. 2024-02-08, czw. Ludzkość może ruszyć ku przyszłości bramom, a prawidłowa Mechanika Totaliztyczna otworzy je
na oścież.

 2.3 Streszczenie
Na podst. analogii mech. kl. zdefiniowałem czym jest pierwsze 11 wielk. w Mechanice Totaliztycznej. Dzięki temu do-
konaniu można rozp. prace nad określeniem jed. idealnych i jed. użytkowych oraz nad metodami pomiarów oraz nad
urządzeniami pomiarowymi. Dzięki temu dokonaniu można wykazać rozmiar naukowego matactwa prof. Jana Pająka.

 3 Mój Oryginalny Wkład
Zgłębianiem Totalizmu zajmuję się z przerwami od poł. 2002r. Na pocz. lutego 2024r. zacząłem ponownie czytać mo-
nografię [totalizm-monografia-8p]. Na pocz. moim celem było stworzenie bazy do nauki do mojego prog. Turborety.
Jednak czytając ten roz. zacząłem mieć coraz większe wątpliwości. Stwierdziłem, że określając Energię Moralną prof.
Jan Pająk z NZ posługuje się wzorem z mechaniki klasycznej określającym pracę. Stwierdziłem, że to absurd. To spo-
strzeżenie dotyczące Energii Moralnej jest zgodne z moim wcześniejszym spostrzeżeniem, że na 100% motywacje nie
są odpowiednikiem drogi z mech. kl. Swoje wątpliwości zaprezentowałem, w d. 2024-02-07, śro. na grupach dyskusyj-
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nych pl.misc.paranauki i pl.sci.fizyka w wątku pt. „Prof. Jan Pająk z NZ myli energię z pracą - Mechanika Totaliztyczna
do poprawki?!?”. Przy braku odzewu stało się jasne, że muszę samodzielnie ustalić jakie wzory z mechaniki klasycznej
opisują wielkości z Mechaniki Totaliztycznej. W d. 2024-02-08, czw. spróbowałem skorygować podstawowe wielkości
Mechaniki Totaliztycznej i to się udało!!! Tego d. zdefiniowałem 8 podst. wielk. Mech. Tot. Natomiast kol. 3 zdefiniowa-
łem w d. 2024-02-10, sob. Wyniki  swoich prac,  w d. 2024-02-09, pią.,  zaprezentowałem na grupach dyskusyjnych
pl.misc.paranauki i pl.sci.fizyka w wątku pt. „10. Raport Toatliztyczny - Naprawa Mechaniki Totaliztycznej”.

 4 Metoda Badawcza
Co ciekawe mimo że do tej pory wielk. opisujące Mech. Totaliz. to kompletne matactwo, to najważniejsza wskazówka
prof. Pająka jest prawdziwa. Ta wskazówka to „Mech. Tot. jest intelektualnym odbiciem mech. kl.”. Szukając tych ana-
logii udało mi się zdefiniować czym jest pierwszych 10 podst. wielk. w Mech. Tot.

W trakcie prac korzystałem z dostępnych mi ks. z zakresu fizyki [tab-fiz-z-astro] i [fiz-krotki-kurs]. Jednak najszybsze w
dostępie i w większości wypadków wystarczające były art. na [wikipedia].

Oczywiście korzystałem też z [totalizm-8p-tom8]. Ja opierałem się na wer. org. z 2004r. Natomiast w sieci Internet jest
ona dostępna w ocenzurowanej wer. pod adresem https://pajak.org.nz/tekst_8.htm (uwaga: linki są źle opisane: to-
mów jest 8 ale mają inne tytuły i zawartość).

 5 Fakty

 5.1 Pierwszych 11 Prawidłowych Wielk. Mechaniki 
Totaliztycznej
Przytoczone w tym p. analogie są rodzajem hipotezy (czyli wymagają weryfikacji w toku badań naukowych). Jednak ich
wart. wynikająca z logiki ma ogromny potencjał i faktycznie może wynieść Ludzkość na nowy poziom świadomości i
otworzy nową erę w dziejach Ludzkości na Ziemi.

Na podst. wskazówki dotyczącej lustrzanego odbicia świata fizycznego i intelektualnego zacząłem samodzielnie szu-
kać prawidłowych wielk. Mech. Tot. Oto wyniki tych prac:

Jed. w mech. kl. Jed. w Mech. Tot. Wzór Jednostka intelektualna

1. czas emocje  (uczucia  które
mówią co się dzieje)

t=s/v lub t=v/a emocja

2. przyspieszenie inspiracja  (pozytywna  lu
negatywna)

a=v/t entuzjazm

3. szybkość motywacje  (moralne  lub
niemoralne, dobre lub złe)

v=at motywacja

4. droga czyny s=vt czyn

5. masa wiedza m=F/a informacja

6. siła inteligencja F=ma wnioski i pomysły

7. energia
potencjalna

zgromadzona  energia
moralna,  określa  poziom
moralności.  Generowana
jest  w  drodze  konwersji  z
odpowiednika EK.
h – to poziom intelektualny

E=mah = Fh GFH  =  godziny  fizycznej
harówki (jed. uż.)

8. energia kinetyczna energia moralna wynikająca
z wiedzy i motywacji

E=1/2mv^2  =  1/2matv  =
1/2Fs

GFH  =  godziny  fizycznej
harówki (jed. uż.)

9. praca doświadczenie W=Fs umiejętność
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10. moc szybkość uczenia P=W/t (nowe umiejętności)/czas

11. pęd odpowiedzialność  (za
zawołaniem  prof.  Pająka
„Wiedza  to
Odpowiedzialność”)

p=mv solidność

Z pow. wynikają ciekawe fakty:

1. Te wielk. są logicznie powiązane ze sobą – jedne wynikają logicznie z drugich i są wysoce samo opisowe (u
prof. Pająka wszystko jest na opak);

2. Odpowiednikiem czasu są po prostu emocje;

3. Odpowiednikiem przyspieszenia są inspiracje;

4. Odpowiednikiem prędkości są motywacje;

5. Odpowiednikiem siły jest inteligencja, a odpowiednikiem mocy jest szybkość uczenia;

6. Widać jasno, że inteligencja Totalizty ma przeciwny znak niż inteligencja pasożyta (bo pasożyt ma ujemne a,
czyli ujemne emocje;

7. Motywacje to iloczyn emocji i inspiracji.

 5.2 Podst. Kłamliwe Wielk. Mech. Tot. Podane Przez Prof. 
Pająka z NZ
Jed. w mech. kl. Jed. wg prof. Pajaka

1. czas czas, czyli brak

2. przyspieszenie odpowiedzialność

3. szybkość entuzjazm

4. droga motywacje

5. masa inteligencja

6. siła uczucie

7. energia potencjalna brak

8. energia kinetyczna brak

9. praca energia moralna

10. moc moc moralna, czyli brak

11. pęd brak

Nie ma co przytaczać tu wzorów, bo one nie opisują podanych wielk., poza tym były one dokładnie takie jak dla poda-
nych wielk. z mech. kl.

Prof. Pajką podał te wszystkie wielk. „na opak”, bo:

1. Żadna podanych wielk. nie da się ich logicznie uzasadnić, więc:

2. Żadna podanych wielk. nie wynika z innej, zatem:

3. Żadna podanych wielk. z nich nie jest prawdziwa, poza tym:

4. Są wielk. których wcale nie był w stenie zinterpretować (czas, EP, EK, moc i pęd).
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 5.3 Dowód Na Świadome Fałszerstwo Przez Prof. Jana Pająka 
z NZ Wielk. w Mechanice Totaliztycznej
cytat z  [Ideologia Geniuszy-Mocarzy], roz. 10.4 Poznaj Totalizm i Mechanikę Totaliztyczną!:  „Im większe emocje tym
większe dokonania (czyny, czyli droga). Natomiast im mniejsze emocje, tym większa inteligencja (czyli siła). Jest to zgodne z
twierdzeniem prof. Pająka o tym, że na mniejszych planetach są silniejsze uczucia i mniejsza inteligancja, a na większych od-
wrotnie (co jest b. dziwne, bo on pub. sfałszowane wzory Mechaniki Totaliztycznej – to może być dowód, że prywatnie miał
zupełnie inne, poprawne wer. tych wzorów).”

 6 Moralna Ocena Faktów Przytoczonych w Raporcie
Nie ma co się rozwodzić i analizować wg wszystkich wsk. moralnej popr. obu tych poglądów na Mech. Tot., więc tylko
dla porządku powiem:

1. Naprawa Mech. Tot. to ogromny krok na przód całej Ludzkości: to nam otworzy przyszłości bramy. Jest to naj-
bardziej moralne z działań od czasów Newtona. Jest to Super Moralne działanie. Natomiast:

2. Głoszenie kłamliwych wielk. Mech. Tot. było ogłupianiem i wpuszczaniem w kanał kłamstwa i głupoty całej
Ludzkości. Było to skrajnie niemoralnym działaniem które siało spustoszenie w głowach Totaliztów i całej
Ludzkości. Prof. chciał gładką gadką zwodzić pospólstwo w celu robienia z nich moralnych nazistów zamiast
dobrych i moralnych ludzi. Dodatkowo b. liczył na to, że żaden naukowiec nigdy nie weźmie się za Mechanikę
Totaliztyczną. Ja naukowcem nie jestem, ale staram się zrozumieć ten Wszechświat.

 7 Podsumowanie
Teraz mamy już wstępnie nazwane wielk. opisujące zjawiska intelektualne którymi zajmuje się Mechanika Totaliztycz-
na.

 7.1 Wnioski
Prof.  jan Pająk okazał  się łajdakiem naukowym. Ale czego można oczekiwać od człowieka który nie używa słowa
„uczciwość” ani słowa „solidność”, ani nawet słowa „dobro”, który twierdzi seks jest niemoralny bo powoduje ubytek
Energii Moralnej, ale woli seks niż ćw. fizyczne (o których twierdzi, że generują Energię Moralną) i że na seks to miałby
czas, ale na ćw. fizyczne to absolutnie nie ma czasu, albo że praca do śmierci to „eksploatowanie staruszków” i próbu-
je ludziom wmówić, że praca to jakaś energia (i resztę bzdetów wymienionych w p. Podst. Kłamliwe Wielk. Mech. Tot.
Podane Przez Prof. Pająka z NZ).

 7.2 Przewidywania Na Przyszłość
Moim zdaniem teraz prace nad badaniem inteligentnego Wszechświata mogą ruszyć z miejsca.

 7.3 Zalecenia Na Teraz
Wbicie do bani tabelki z p. Pierwszych 11 Prawidłowych Wielk. Mechaniki Totaliztycznej.

 7.4 Zalecenia Na Przyszłość
Co ciekawe prof. Jan Pająk udziela dalszych wskazówek co teraz należy robić (mi wydają się one logiczne):

1. W dalszej kol. należy zdefiniować jed. dla tych wielkości: jednostki idealne (obliczeniowe) oraz użytkowe (do
stosowania na co dzień przez ludzi). Jest to już znane np. w SI jest KW, a zwykli ludzie (nie inż. ani nie naukow-
cy) używają KM.
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2. W dalszej kol. należy określić metody pomiarowe i zbudować urządzenia pomiarowe by pośrednio mierzyć te
wielkości intelektualne.

 8 Licencja
Jest to licencja dotycząca tego dokumentu. Pliki wskazywane przez linki mogą być publikowane na innych licencjach.
Zasady licencji: 

1. Zezwolenie na kopiowanie Zezwala się na niekomercyjne kopiowanie tego dokumentu;

2. Zezwolenie na udostępnianie Ten dokument można udostępniać (jednak bezpłatnie);

3. Zabronione modyfikowanie Tego dokumentu nie można modyfikować ani skracać ani dodawać czegokolwiek.

4. Ograniczenia licencji nie dotyczą autora.
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